
Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (třetího senátu) ze 
dne 26. června 2013 — Buschak v. Komise 

(Věc F-56/12) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Dočasný zaměstnanec — Dávky v neza
městnanosti — Příspěvek do důchodového systému — 

Opožděná stížnost“) 

(2013/C 252/81) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Willy Buschak (Drážďany, Německo), (zástupce: T. 
Menssen, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: B. Eggers a D. Martin, 
zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise neodvádět za žalobce po 
ukončení jeho smluvního vztahu jako dočasného zaměstnance 
během doby jeho nezaměstnanosti žádné příspěvky do vnitros
tátního důchodového systému ani do důchodového systému 
Evropské unie a návrh na zahrnutí žalobce do důchodového 
systému Evropské unie nebo na převedení jeho důchodových 
práv do vnitrostátního důchodového systému. 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Willy Buschak ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
řízení vynaložené Evropskou komisí. 

( 1 ) Úř. věst. C 243, 11.8.2012, s. 34. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (samosoudce) ze dne 
18. června 2013 — Biwer a další v. Komise 

(Věc F-115/10) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Odměna — Rodinné přídavky — 
Příspěvek na vzdělání — Podmínky přiznání — Odečtení 
příspěvku stejné povahy vypláceného z jiných zdrojů — Zjevně 

neopodstatněná žaloba“) 

(2013/C 252/82) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobci: Jacques Biwer a další (Bascharage, Lucembursko) 
(zástupce: F. Frabetti, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Currall a D. Martin, 
zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise, na základě něhož se 
určité finanční pomoci členského státu studentům vyššího vzdě
lávání považují za dávky téže povahy, jako jsou rodinné 
přídavky, a tyto finanční pomoci se odečítají od příspěvku na 
vzdělání poskytovaného úředníkům, kteří jsou rodiči těchto 
studentů 

Výrok usnesení 

1) Žaloba J. Biwera a pěti ostatních žalobců, jejichž jména jsou 
uvedena v příloze, se zamítá jako zjevně postrádající jakýkoli 
právní základ. 

2) Jacques Biwer a pět ostatních žalobců, jejichž jména jsou uvedena v 
příloze, ponesou vlastní náklady řízení a nahradí náklady vynalo 
žené Evropskou komisí. 

( 1 ) Úř. věst. C 30, 29.1.2011, s. 66. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (samosoudce) ze dne 
3. května 2013 — Marcuccio v. Komise 

(Věc F-40/11) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Sociální zabezpečení — Bývalý úředník, 
který odešel do důchodu z důvodu invalidity — Úraz — Nedo
statek krytí — Žaloba, která se stala bezpředmětnou — 

Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2013/C 252/83) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Luigi Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, 
advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Currall a C. Berardis- 
Kayser, zmocněnci, ve spolupráci s A. Dal Ferrem, advokátem) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí určujícího dávky, na které má 
žalobce nárok z důvodu své částečné doživotní invalidity 

Výrok usnesení 

1) O žalobě ve věci F-40/11, Marcuccio v. Komise, není třeba 
rozhodnout. 

2) Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
vynaložené Evropskou komisí. 

( 1 ) Úř. věst. C 186, 25.6.2011, s. 34.

CS 31.8.2013 Úřední věstník Evropské unie C 252/47


	Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (třetího senátu) ze dne 26. června 2013 — Buschak v. Komise  (Věc F-56/12)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu (samosoudce) ze dne 18. června 2013 — Biwer a další v. Komise  (Věc F-115/10)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu (samosoudce) ze dne 3. května 2013 — Marcuccio v. Komise  (Věc F-40/11)

